
(Můžete si vybrat jakoukoliv jinou prezentaci, ovšem dodržte sloh. Tedy humor, nadsázka, ale co 

nejvěrohodnější podání  ) 

Technologie SW jakákoliv zde prezentovatelná, tedy doc, pdf, ppt a podobně. Délka prezentace 5 – 10 

obrázků s textem, tedy v živé prezentaci 3 – 7 minut. -  Skupiny 2 – 4 studenti, ne víc! 

 

 Prezentace 

1 Čokoládová tyčinka Veverka ve které jsou místo oříšků mini hračky 

2 Bumbej – limonáda bez cukru, light, mimořádně  voňavá 

3 Meganuk – největší nanuk na světě, Který mohou mlsat dva, ze dvou stran 

4 Bumbác – buble gum udělá bublinu s průměrem jeden metr 

5 Miláček-Pacholíček, dětský smetanový krém se zpívajícím víčkem 

6 Voníto – ovocné čajové směsy s dárkovou sadou svíček a hrníčků. 

7 Tyčinka UNI – ochrana rtů, ale i lízátko a žvýkačka a  voňavá tyčinka 

8 Mlsadlo – kakaový krém a také pleťová maska pro stárnoucí pleť 

9 Bombagule – čokoládové bonbóny s likérovým překvapením. 

10 NEVONI vodka - alkoholický nápoj, který nezanechává pach alkoholu v ústech 

11 UniGumi – pneumatiky, na kterých se sám mění dezén podle vnější teploty 

12 Leštifurt – krém na obuv odpuzující nečistoty, se zárukou deseti let 

13 Bing-pong , nová sportovní hra, jakýsi pingpong s velkým lehkým míčkem. 

14 Night optik – dioptrické brýle s nočním viděním pomocí infračerveného záření 

15 Tell Weight  – osobní váha, kterou lze nastavit, aby vás pochválila nebo 

vynadala, podle toho kolik vážíte. 

16 Alkotester – měří stav alkoholu v organizmu, překročí-li se hodnota 1,5, 

nedovolí připojenému majiteli mluvit. 

17 Neuroblbin – nový lék zvyšující pozornost, léčící sklerózu, pomáhá také 

zapomenout nepříjemné propžitky. 

18 Fit-lit – zázračný prášek na hubnutí, působí však také jako odpuzovač mravenců 

a šatních molů 

19 Sklerofon FOX – Klíčenka - mini záznamník  Po stlačení nahrajete až 10 

minutových vzkazů 

20 Fotofon – GSM mobil s fotoaparátem, do kterého lze nahrát i minutový 

zvukový vzkaz k fotografii 

21 Floravital Maxi – lahvičky s výživou pro masožravé rostliny. Náhrada za 

krmivo - myši a plazy  

22 Lechtikal – elektrický brouček, náhrada za maminku, když je dítě dlouho samo 

a chce se mazlit. 

23 Vlasový fén LUFT. Pomocí přídavné lahvičky také vlasy ovoní parfémem nebo 

nasytí tužidlem. 

24 Hopsasa – pružinové skákadlo, boty jako ke bruslím, pod tím účinné pružiny – 

zábava pro mládež i dospělé 

25 English infotainment – Mluvící medvídek, který naučí anglicky lehce a rychle 

každé dítě od 7 let 

26 Bigl-bagl, nový sportovní ruksak který lze několika pohyby upravit na 

motokáru 

27 Hodinky Ultramix, náramkové hodinky ukazují čas, výškoměr i krokoměr, 

kompas, je v nich mail i internet. 

28 Hubnoucí čip Ouha! Implantací pod kůži vytvoří totální nechutenství a touhu 

jenom po ovocném čaji bez cukru. 

29 Krávadává – mléčná tableta nahrazující vypití litru mléka. Vhodné pro děti i při 

nedostatku vápníku v těle. 

 

 


